COMUNE DI RADDUSA

(Prov. di Catania)

C.AP. 95040 | 095/662060

C.F. 200195087 FAX (95/662982
Scrvizio di tesoreria: C.C.P. 15897952

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

N.] i{f del Registro | Oggetto: Appello avverso ordinanza TAR Catania n, 419/2010 proposta dal si
: Allegra Giovanni

| Data Jo - 0$- 20 {0
L

L’anio-duemiladieci il giorno N 4Ty del mese di HA Eeo alleore_4 } . po
Nella sala d@lla Giunta Municipale, convocata con appositi avvisi, si & riunita la Giunta Municipale.
Al appello risultano:

N Cognome ¢ Nome Qualifica Presente Assente
1 | Marotta Cosimo Sindaco g
2 | Piazza Giovanni Assessore X
3 | Margherone Ignazio * £
4 | Di Paola Filippo “ X
.5 | Grasso Mariano “ £

Partecipa il Segretario Generale Dott. Carmelo Cunsolo
il Sindaco. constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i
convoceati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.

La Giunta Municipale

Visto il Decreto Legislativo n. 267 del 08/08/2000;
Vista la legge regionale n. 30 del 23/12/2000;
Premesso che sulla proposta della presente deliberazione;
¢ 1! Responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la regolaritd tecnico-amministrativa;
» i Respousabile di ragioneria, per quanto concerne la regolarita contabile;
ai sensi del art. 49 del D.[..vo n. 267/2000, come recepito dalla L.R. n. 30/2000 hanno espresso
parere favorevole.
Vista Ia proposta di deliberazione n. L. Q del 15 - § - (e edil cui oggetto & trascritto al
decumento allegato, che forma parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;
ribadito che la proposta ¢ munita dei pareri prescritti dalle succitate leggi;
fatto proprio il contenuto formale e sostanziale del provvedimento proposto;
£on votazione unanime ¢ palese,

Delibera

1) Approvare la proposta di cui in premessa ed avente 1’oggetto ivi indicato.
2} Dichiarare il presente atio immediatamente esecutivo



COMUNE DI RADDUSA

(Prov. di Catania)

AP, 95040 2 095/662060
C . B2001935087 FAX (95/662982
Servizio di lesoreria; C.C.P. 15897952

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA MUNICIPALE

| N. th O del Registro Oggetto: Appello avverso ordinanza TAR Catania n. 419/2010 proposta dal si
Allegra Giovanni

Data (D I:’ {5
| rd

Su pr oposlaﬁell Asscssore

' Visto
Parert
Al sensi del decreto Leglslatlvo n. 267/2000 — come recepito dalla L.R. n. 30/2000
Per quanto concerpe la regolarita tecnica, si esprime parere favorevole AT

-0 s-”__{/c

Per quanto cont,emc la regolarita contabile attestante la copertura fmaﬁ’zwna si esprime parere
favorevole.

LiZgo. 05 Wol2.

Il Responsabﬂe : Finanziario

3




PROPOSTA DI DELIBERAZIONE n. DEL

Oggetto: Appelio Avverso ordinanza TAR Catania n. 419/2010 proposta dal sig. Giovanni
Allegra.

“remesso che :

i sig. Giovanni Allegra, ha con ricorso iscritto al n. 554/2010 R.G. del CGA impugnato in
appello l'ordinanza n. 419/201C dal TAR Catania la quale riconosceva |a legittimita della
determing Sindacale di fissazione del numero di assessori.

Dato atto che si ritiene opportuno” difendere la pronuncia favorevole a codesto Ente resa
dal TAR Catania “ , tanto per i motivi che sono stati rappresentati in difesa | quanto
ragioni che potranno desumersi dalla sentenza TAR Catania del 02.04.2010 , che ha
annullato la modifica statutaria con la quale il consiglio comunale aveva rideterminato i
numero degli assessori.
Per questi motivi '

DELIBERA

di autorizzare il Sindaco a costituirsi in Giudizié avvero il ricorso iscritto innanzi al CGA al
n. 554 /2010 R.G. presentato dal sig. Giovanni Allegra, per difendere e cosi vedersi
confermare la pronuncia favorevole per Amministrazione di Raddusa resa dal TAR
Catania con ordinanza n. 419/2010 : :

Di dare atto che al conferimento dell'incarico .professionale provvedera il Sindaco con
propric atte, impegnando sin da adesso €. 1.000,00 al cap. 1058



. érovato & SOttow

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Affissa ali’albd pretorio il 75 WAL 7013 e defissa il

Senza opposizioni o reclami

Dalia residenza municipale, 1i

1i Capo Arca ™ AA.GG. “ I1 Messo Comunale

L

il Segretéﬁ;p:_ Gernerale, vista Ia relazione del messo comunale e del Capo Area

El

certifica

che 1l presente afto ¢ stato pubblicato all’albo pretf_'qriﬁ"per quindici ) giorni consecutivi .

Dalla residenza municipale, 1i

I1 Segretario Comunale

ATTESTATO DI ESECUTIVITA’
Il presente atto & divenuto esecutivoindata 2 - OS5 -4 9 €A

cDQ"ess‘f:ndo stata dichiarata I'immediata eseguibilita { art. 12 comma 2 L.R
s gssendo trascorsi 10 giorni dal

2 0 WA 2810

Dalla residenza municipale 1

Dalia residenza municipale Il Funzionario Comunale

0

i5 ge. per quelle ordinarie; 30 gg. per gli Statuti; 60 gg. per lo schema di Programma Triennale delle Opere Pubbliche



